
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа» с. Владимиро-Александровское 

 Партизанского муниципального района 

(МКОУ СОШ с. Владимиро-Александровское) 

 
 

ПРИКАЗ 

 

 

от 19.01.2023                      с. Владимиро-Александровское                              № 19 
 

 

О создании центра образования естественно-научной  

и технологической направленностей «Точка роста» на базе 

МКОУ СОШ с. Владимиро-Александровское 
 

 

В целях реализации комплекса мер по созданию и функционированию 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, малых 

городах, центров естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста», утвержденного распоряжением Правительства Приморского края от 26.12.2020 

№619-рп «О создании в общеобразовательных организациях,  расположенных в сельской 

местности, малых городах на территории Приморского края центров естественно-научной 

и технологической направленностей «Точка роста», на основании приказа министерства 

образования Приморского края от 12.01.2023 №23а-30 «О внесении изменений в приказ 

министерства образования Приморского края от 30.12.2020 №1419а «О реализации 

комплекса мер по созданию и функционированию в общеобразовательных организациях,  

расположенных в сельской местности, малых городах, центров естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» (с изменениями, внесенными приказом 

министерства образования Приморского края от 17.11.2021 №1484) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о центре естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе МКОУ СОШ с. Владимиро-

Александровское (Приложение 1). 

2. Создать центр естественно-научной и технологической направленности 

«Точка роста» на базе МКОУ СОШ с. Владимиро-Александровское. 

3. Назначить руководителем центра естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» на базе МКОУ СОШ с. Владимиро-

Александровское Тимошенко Анну Михайловну, учителя химии. 

4. Утвердить план мероприятий по созданию и функционированию центра 

образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» 

на базе МКОУ СОШ с. Владимиро-Александровское (Приложение 2). 

 

  

Директор школы                                        И.В. Логунов 


		2022-05-01T14:25:17+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ВЛАДИМИРО-АЛЕКСАНДРОВСКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа




